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Resultados

Informacion del evento RIDERSPIRIT CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 29/07/2023
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 49
Mejor tiempo del evento 01:37.493
Media del dia 02:00.150
Pilotos en grupo prueba 7
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.222
Tiempo medio grupo prueba 01:54.431
Pilotos en grupo NEGRO 1
Mejor tiempo grupo NEGRO 01:52.244
Tiempo medio grupo NEGRO 01:52.244
Pilotos en grupo NEGOR 1
Mejor tiempo grupo NEGOR 01:43.294
Tiempo medio grupo NEGOR 01:43.294
Pilotos en grupo FREE 7
Mejor tiempo grupo FREE 02:03.239
Tiempo medio grupo FREE 02:12.878
Pilotos en grupo 3
Mejor tiempo grupo 01:48.441
Tiempo medio grupo 01:49.075
Pilotos en grupo AZUL 14
Mejor tiempo grupo AZUL 01:56.374
Tiempo medio grupo AZUL 02:08.599
Pilotos en grupo NEGRO 15
Mejor tiempo grupo NEGRO 01:37.493
Tiempo medio grupo NEGRO 01:52.980
Pilotos en grupo AUL 1
Mejor tiempo grupo AUL 02:01.276
Tiempo medio grupo AUL 02:01.276




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
ZontaVG NEGRO 01:37.493 [ 01:37.493 | 00:00.000 | 00:22.656 | 00:00.000 | 00:15.486| 37
Cheke NEGOR 01:43.294 [ 00:05.800 | 00:05.800| 00:16.856 | 00:00.000 | 00:00.000 [ 36
JoseLLS NEGRO 01:45.745 [ 00:02.451 | 00:08.252 | 00:14.404 | 00:08.252 | 00:07.234 19
DavidGF NEGRO 01:47.203 [ 00:01.457 | 00:09.710| 00:12.946| 00:09.710 | 00:05.776| 33
JesusGR NEGRO 01:47.308 [ 00:00.104 | 00:09.815| 00:12.841 | 00:09.815| 00:05.671 16
ElijahB 01:48.441 | 00:01.133 | 00:10.948 | 00:11.708 | 00:00.000 | 00:00.633 | 46
NiccoP NEGRO 01:49.673 [ 00:01.232 ] 00:12.180| 00:10.476 | 00:12.180 | 00:03.306| 21
ManuelCA 01:49.708 [ 00:00.034 | 00:12.215] 00:10.441 | 00:01.266 | 00:00.633 18
P261671 prueba 01:50.222 [ 00:00.513 | 00:12.728 | 00:09.927 | 00:00.000 | 00:04.209 | 25
P216890 prueba 01:52.237( 00:02.015] 00:14.744 | 00:07.912 | 00:02.015| 00:02.194 18
TomasMS NEGRO 01:52.244 [ 00:00.007 | 00:14.751 | 00:07.905] 00:00.000 | 00:00.000 18
GuillermoSC NEGRO 01:53.024 [ 00:00.779 | 00:15.530| 00:07.126 | 00:15.530 | 00:00.043 17
P262404 prueba 01:53.154 | 00:00.130 | 00:15.660 | 00:06.995| 00:02.932| 00:01.277 17
PedroMSP NEGRO 01:53.320 [ 00:00.165 | 00:15.826 | 00:06.830| 00:15.826 | 00:00.339 17
OscarSR NEGRO 01:53.411 [ 00:00.091 | 00:15.918 | 00:06.738 | 00:15.918| 00:00.431 15
P215192 prueba 01:53.916 [ 00:00.504 | 00:16.423 | 00:06.233 | 00:03.694 | 00:00.515 14
IsaacVS NEGRO 01:55.026 [ 00:01.109 | 00:17.532| 00:05.124| 00:17.532 | 00:02.045| 27
VictorGSB NEGRO 01:55.252 [ 00:00.225 | 00:17.758 | 00:04.898 | 00:17.758 | 00:02.271 25
AlbertoGV NEGRO 01:55.364 [ 00:00.112 | 00:17.870 | 00:04.786 | 00:17.870 | 00:02.383 18
SaulFSP AZUL 01:56.374 [ 00:01.009 | 00:18.880 | 00:03.776 | 00:00.000 | 00:12.225 12
JuanJGM NEGRO 01:57.431 [ 00:01.056 | 00:19.937 | 00:02.719] 00:19.937| 00:04.450| 31
EnricMG AZUL 01:58.176 [ 00:00.745 | 00:20.683 | 00:01.973 | 00:01.802 | 00:10.422| 25
AlvaroMG NEGRO 02:00.097 [ 00:01.920 | 00:22.604 | 00:00.052 | 00:22.604 | 00:07.117 | 32
JuanmaVs NEGRO 02:01.255 [ 00:01.157 | 00:23.761 | 00:01.104| 00:23.761 | 00:08.274 | 27
JoseFHZ AUL 02:01.276 [ 00:00.021 | 00:23.782| 00:01.125| 00:00.000 | 00:00.000 15
RaulBC AZUL 02:02.526 [ 00:01.249 | 00:25.032 | 00:02.375| 00:06.152 | 00:06.073 | 26
P261632 prueba 02:02.628 [ 00:00.102 | 00:25.134 | 00:02.477 | 00:12.405| 00:08.196 8
MarioSO NEGRO 02:03.100 [ 00:00.472 | 00:25.607 | 00:02.950| 00:25.607 | 00:10.120| 20
Fernando FREE 02:03.239 [ 00:00.138 | 00:25.745| 00:03.088 | 00:00.000 | 00:09.639 | 29
ZhivkoYG AZUL 02:04.021 [ 00:00.782 | 00:26.527 | 00:03.870 | 00:07.647 | 00:04.578 | 39
LuisJGG AZUL 02:04.116 [ 00:00.095 | 00:26.622 | 00:03.965| 00:07.742 | 00:04.483| 40
JordiAM AZUL 02:04.407 [ 00:00.290 | 00:26.913 | 00:04.256 | 00:08.032 | 00:04.192 14
MarcoASP FREE 02:04.677( 00:00.270 | 00:27.184 | 00:04.527 | 00:01.438 | 00:08.201 | 20
OscarGH AZUL 02:05.859 | 00:01.182 | 00:28.366 | 00:05.709 | 00:09.485| 00:02.739 3
Jos¢e AMG AZUL 02:05.976 [ 00:00.117 | 00:28.483 | 00:05.826 | 00:09.602 | 00:02.622 | 23
DinkoY AZUL 02:07.312 [ 00:01.335| 00:29.818 | 00:07.161 | 00:10.937| 00:01.287| 34
FulgencioFI AZUL 02:07.851 [ 00:00.539 | 00:30.357 | 00:07.700 | 00:11.477| 00:00.748 16
FrancoL FREE 02:08.232 [ 00:00.380 | 00:30.738 | 00:08.081 | 00:04.992| 00:04.646 2
JuanL AZUL 02:11.561 [ 00:03.329 | 00:34.068 | 00:11.411 | 00:15.187 | 00:02.962 13
SergioMatallanaGonzal&&AdJL 02:15.253 | 00:03.691 | 00:37.759 | 00:15.102 ] 00:18.879 [ 00:06.653 17
OctavioF AZUL 02:17.535( 00:02.281 | 00:40.041 | 00:17.384 | 00:21.160 | 00:08.935 10
BlasJPG FREE 02:19.824 [ 00:02.288 | 00:42.330 | 00:19.673 | 00:16.584 | 00:06.945 2
PaulB FREE 02:28.421 | 00:08.597 | 00:50.928 | 00:28.271 | 00:25.182 | 00:15.542| 22
FranciscoPA AZUL 02:39.417 [ 00:10.995| 01:01.923 | 00:39.267 | 00:43.043 | 00:30.818 | 23
P261646 prueba 08:20.249 [ 05:40.832 | 06:42.756 | 06:20.099 | 06:30.027 | 06:25.818 1
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